26. Y todo el que no cumpliere exactamente la ley de tu Dios, y la ley del rey, será condenado, ó á muerte⁴, ó á destierro, ó á una multa sobre sus bienes, ó á lo menos á cárcel.

27. Bendito sea el Señor Dios de nuestros padres, que puso esto en el corazon del rey, para ensalzar la casa del Señor, que está en Jerusalem.

28. É inclinó hácia mí su misericordia delante del rey, y de sus consejeros, y de todos los principes poderosos del rey⁵: y yo confortado por la mano del Señor mi Dios, que estaba en mí, congregué los principes de Israël, para que subiesen conmigo.

CAPÍTULO VIII.

Se cuentan los que volvieron con Esdras de Babylonia. Intima este un ayuno para la felicidad de su viaje. Llegan á Jerusalém, y llevan al templo los vasos, que habian traído consigo, y las victimas.

1. Hi sunt ergò principes familiarum, et 1. Estos son pues los principes de las genealogia eorum, qui ascenderunt mecum lias, y la genealogía de aquellos, que subieron

1 De mi bolsillo secreto.

2 Este mismo respeto y exenciones guardaban otras naciones á los que llamaban sacerdotes y ministros de sus dioses. *Genes.* xlvii, 22; et *II Paralip.* xxxi, 4. — 3 Que Dios te ha dado.

4 Artajerjes segun lo que aqui se dice, concede á los Judíos una potestad que no les quisieron conceder los Romanos. *MATTH.* xxvii. *JOAN.* xviii, 31. — 5 De sus grandes y cortesanos.

in regno Artaxerxis regis de Babylone.

2. De filiis Phinees, Gersom. De filiis Ithamar, Daniel. De filiis David, Hattus.

3. De filiis Secheniæ, filii Pharos, Zacharias : et cum eo numerati sunt viri centum quinquaginta.

4. De filiis Phahath Moab, Elioenai filius Zarehe, et cum eo ducenti viri.

5. De filiis Secheniæ, filius Ezechiel, et cum eo trecenti viri.

6. De filiis Adan, Abed filius Jonathan, et cum eo quinquaginta viri.

7. De filiis Alam, Isaias filius Athaliæ, et cum eo septuaginta viri.

8. De filiis Saphatiæ, Zebedia filius Michael, et cum eo octoginta viri.

9. De filiis Joab, Obedia filius Jahiel, et cum eo ducenti decem et octo viri.

10. De filiis Selomith, filius Josphiæ, et cum eo centum sexaginta viri.

11. De filiis Bebai, Zacharias filius Bebai, et cum eo viginti octo viri.

12. De filiis Azgad, Johanan filius Ecetan, et cum eo centum et decem viri.

13. De filiis Adonicam, qui erant novissimi : et hæc nomina eorum : Eliphelet, et Jehiel, et Samaias, et cum eis sexaginta viri.

14. De filiis Begui, Uthai et Zachur, et cum eis septuaginta viri.

15. Congregavit autem eos ad fluvium, qui decurrit ad Ahava, et mansimus ibi tribus diebus : quæsi vique in populo et in sacerdotibus de filiis Levi, et non inveni ibi.